
PROTOKÓŁ  nr 64/2004
z posiedzenia Zarządu Powiatu Kluczborskiego

w dniu 30 kwietnia 2004 r.

Posiedzenie Zarządu otworzył Starosta Kluczborski – Stanisław Rakoczy.
W posiedzeniu uczestniczyło czterech członków Zarządu. Ponadto udział wzięli: Skarbnik
Powiatu oraz Sekretarz Powiatu.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Wniosek Pani Lubomiry Krzenciessa z Kluczborka w sprawie wyrażenia zgody

       na zawarcie umowy dzierżawy gruntu znajdującego się na posesji szpitala w Kluczborku

       na okres 10 lat.

3.   Sprawy oświaty:

a) zatwierdzenie aneksu nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych –

      Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach na rok szkolny

      2003 / 2004,

b) wyrażenia zgody na dofinansowanie szkolenia dla dyrektorów samorządowych ośrodków

      doskonalenia zawodowego dla Pani Anny Dzierżan, dyrektora Powiatowego Ośrodka

      Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku,

c) informacja o wykorzystanych przez szkoły i placówki oświatowe powiatu kluczborskiego

      środkach na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli w roku 2003.

4. Sprawy finansowe:

a) wniosek Domu Dziecka w Bogacicy w sprawie dofinansowania remontu dachu

      i malowania  elewacji zewnętrznej budynku,

b) pismo w sprawie emisji obligacji komunalnych powiatu kluczborskiego oraz podjęcie

      uchwały w sprawie emisji II transzy obligacji komunalnych powiatu kluczborskiego,

c) umowa z Energetyką Cieplną Opolszczyzny S.A. w Opolu w sprawie przejęcia zadłużenia

      SP ZOZ w Kluczborku w likwidacji,

d) podjęcie uchwały w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu

      Kluczborskiego na 2004 rok,
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e) podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.

5. Porozumienie w sprawie ponoszenia wydatków za pobyt dzieci umieszczonych

      w rodzinach zastępczych z terenu częstochowskiego.

6. Wolne wnioski.

Do punktu 1 porządku

                  Porządek posiedzenia został przyjęty przez obecnych członków Zarządu.

Protokół z posiedzenia Zarządu, które odbyło się w dniu 20 kwietnia 2004 r. został również

przyjęty.

Do punktu 2 porządku

Starosta zapoznał zebranych z wnioskiem Pani Lubomiry Krzenciessa zam. Kluczbork,

ul. Skłodowskiej 4/2, w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy gruntu na

terenie szpitala w Kluczborku przy ulicy Skłodowskiej 23 na okres 10 lat.

Na w/w terenie Pani Krzenciessa posiada pawilon handlowy. Stanowi on jedyne źródło

utrzymania dla jej rodziny. Dotychczas umowy dzierżawy sporządzane były na okres jednego

roku co stwarza problem z planowaniem dalszej modernizacji pawilonu oraz rozszerzeniem

działalności handlowej.

Starosta zaproponował, aby wydzierżawić ten grunt na okres 3 lat, gdyż proponowany przez

Panią Lubomirę Krzenciessa okres 10 lat jest za długi.

Zarząd Powiatu jednogłośnie przychylił się do propozycji Starosty i postanowiono

o wydzierżawieniu w/w gruntu na okres 3 lat.
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Do punktu 3 porządku

 Przewodniczący Zarządu zapoznał zebranych z następującymi sprawami:

a) aneks nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkoł Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum

Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach na rok szkolny 2003 / 2004.

Zmiana spowodowana jest pobytem nauczyciela wychowania fizycznego Pana Wiesława

Młynarczyka na urlopie zdrowotnym, w związku w tym, planuje się przydzielić 3 godziny Panu

Mirosławowi Krzyształowiczowi a w związku z zakończeniem nauki w klasach maturalnych

oraz okresów praktyk zawodowych,  istnieje możliwość, aby pozostałe grupy zajęć połączone

były z grupami prowadzonymi przez Pana Tomasza Materniaka.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził aneks nr 3 do arkusza organizacji Zespołu Szkół

Ponadgimnazjalnych – Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Bogdańczowicach

na rok szkolny 2003 / 2004. Upoważniono Starostę do jego podpisania.

b) wniosek o dofinansowanie szkolenia dla dyrektorów samorządowych ośrodków

doskonalenia nauczycieli dla Pani Anny Dzierżan, dyrektora Powiatowego Ośrodka

Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku w kwocie 250 zł.

Jak wynika z załączonej przez Wydział Edukacji opinii, szkolenie to odbędzie się w dniach 18

– 20 maja b.r. w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Wałczu. Cały koszt uczestnictwa

wynosi 320 zł. Pozostała kwota czyli 70 zł oraz delegacja, zapłacona zostanie ze środków

Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku.

Członek Zarządu - Pani Irena Kielar zaproponowała, że jeżeli są na ten cel zaplanowane

środki, to należy udzielić dofinansowania. Pozostali członkowie Zarządu poparli tę propozycję.

Skarbnik wyjaśnił, że na dofinansowanie doskonalenia  zawodowego nauczycieli szkół i

placówek oświatowych prowadzonych przez powiat kluczborski na rok 2004 przeznaczona

jest kwota 1.828 zł a do dnia dzisiejszego wykorzystano 502,50 zł. w związku

 z tym pozostało jeszcze 1.325,50 zł.

W związku z tym, Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o przyznaniu dofinansowania do

szkolenia dla pani Anny Dzierżan w wysokości 250 zł.

c) informacja o wykorzystanych przez szkoły i placówki oświatowe powiatu kluczborskiego

 środkach na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2003 r.
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Starosta przedstawił zebranym szczegółowe wyliczenia dot. wykorzystanych środków,

sporządzone przez Wydział Edukacji – załącznik nr 3c do protokołu,  z których wynika,

że ogólna kwota na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli w 2003 roku wyniosła

107.598 zł. z czego: na doradców przeznaczono kwotę 43.598 zł, na szkoły i placówki

przyznano kwotę 58.000 zł, w budżecie starostwa przeznaczono 6.000 zł. na inne formy

doskonalenia wynikające z potrzeb edukacyjnych na terenie powiatu  oraz doskonalenia

dyrektorów. Powyższe kwoty wykorzystano w następujący sposób: na doradztwo zawodowe

– 47.930,66 zł, co stanowi 109,94 % środków przyznanych; na doskonalenie zawodowe

nauczycieli  - 50.286,62 zł, co stanowi 86,70 % kwoty przyznanej; z budżetu starostwa –

4.916,00 zł, co stanowi 81,93 % kwoty przyznanej. W sumie wykorzystano 103.133,28 zł,

co stanowi 95,85 % kwoty przyznanej.

Zarząd powiatu jednogłośnie przyjął powyższą informację.

Do punktu 4 porządku

Skarbnik Powiatu przedstawił zebranym następujące sprawy:

a) wniosek Domu Dziecka w Bogacicy w sprawie dofinansowania remontu dachu

 i malowania elewacji zewnętrznej budynku na kwotę 15.000 zł.

Jak wyjaśnia we wniosku  Pani dyrektor w/w placówki, powyższe prace muszą być wykonane

jak najwcześniej, ponieważ blacha dachowa i rynny wymagają gruntownej konserwacji,

a zgromadzona farba musi wykorzystana w terminie jej ważności. Planowane prace będą

obejmować: czyszczenie i malowanie dachu, wymiana uszkodzonych i malowanie rynien,

uzupełnienie ubytków w  tynku i malowanie elewacji zewnętrznej budynku. Z budżetu

placówki nie jest możliwe wygospodarowanie tej kwoty.

Skarbnik powiedział, że bardzo chciałby pomóc placówce, ale finansowo jest bardzo trudno.

Zaproponował, że przygotuje stosowną koncepcję sfinansowania tego remontu

i przedłoży ją na posiedzenie Zarządu.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zgodził się na takie rozwiązanie. Sprawa ponownie wróci na

posiedzenie Zarządu po rozpoznaniu.
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b) pismo w sprawie obligacji komunalnych powiatu kluczborskiego.

Skarbnik wyjaśnił, że pismo to po podpisaniu przez upoważnione do tego osoby czyli

Przewodniczącego Zarządu oraz członka Zarządu – Panią Otylię Skoczylas, zostanie wysłane

do Banku  Gospodarstwa Krajowego, Departament Emisyjno – Inwestycyjny w Warszawie

z prośbą o przekazanie na rachunek budżetu powiatu kluczborskiego środków pochodzących

z emisji – serii 2A obligacji komunalnych powiatu kluczborskiego na kwotę 1.000.000 PLN.

Następnie Skarbnik Powiatu przedłożył projekt uchwały w sprawie emisji II transzy obligacji

komunalnych powiatu kluczborskiego, którą członkowie Zarządu jednogłośnie podjęli.

c) umowa z Energetyką Cieplną Opolszczyzny S..A. w  Opolu w sprawie wyrażenia zgody

na przejęcie zadłużenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej ZOZ

w Kluczborku w likwidacji.

Zarząd Powiatu postanowił o podpisaniu w/w umowy i przy głosie Pani Ireny Kielar

wstrzymującym się, upoważnił Starostę oraz Wicestarostę do jej podpisania.

d) projekt uchwały w sprawie zmiany układu wykonawczego budżetu Powiatu

Kluczborskiego na 2004 rok.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

e) projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu po stronie wydatków.

Skarbnik wyjaśnił, że zmiany zawarte w niniejszej uchwale dotyczą przesunięcia środków

między rozdziałami klasyfikacji budżetowej. Zmiany te są dokonywane na wniosek Zespołu

Szkół-Licealno Zawodowych w Polanowicach.

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął powyższą uchwałę.

Do punktu 5 porządku

 Starosta przedstawił zebranym projekt porozumienia Powiatowego Centrum Pomocy

Rodzinie w Kluczborku w sprawie ponoszenia wydatków za pobyt dzieci umieszczonych

w rodzinach zastępczych z terenu częstochowskiego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie postanowił o podpisaniu porozumienia i  upoważnił Starostę

oraz Wicestarostę do jego podpisania.
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Do punktu 6 porządku

Przewodniczący Zarządu przedłożył do zatwierdzenia aneks nr 3 i 4 do arkusza

organizacji Zespołu Szkół Licealno – Technicznych w Kluczborku na rok szkolny

2003 / 2004. Zmiany liczby zatwierdzonych godzin spowodowane są zwolnieniem lekarskim a

następnie urlopem macierzyńskim Pani Katarzyny Czerskiej oraz zwolnieniem lekarskim Pana

Jana Ziółkowskiego, nauczycieli wychowania fizycznego.

Zarząd Powiatu jednogłośnie zatwierdził aneks nr 3 i 4 do arkusza organizacji Zespołu Szkół

Licealno – Technicznych w Kluczborku na rok szkolny 2003 / 2004.

Upoważniono Starostę do podpisania aneksów.

     W związku z wyczerpaniem porządku posiedzenia, Starosta zamknął

posiedzenie Zarządu Powiatu. Na tym protokół zakończono.

          Protokołowała

Danuta Oziembłowska               Zarząd    Powiatu

                                                        1. Stanisław Rakoczy         ...............................................

                                                        2. Mieczysław Czapliński   ...............................................

                                                        3. Irena Kielar                   ................................................

                                                        4. Otylia Skoczylas          .................................................
                       

         5. Stanisław Stenzel         ................................................
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